Ως περιοχή μελέτης ορίζεται στο νησί της Κω, όπως φαίνεται στον παρακάτω χάρτες. 

Άρθρο 5ο 

Προϋπολογισμός και πόροι προγράμματος 

1) Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκτέλεσης των προβλεπόμενων από το άρθρο 3 και το 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της προγραμματικής σύμβασης ανέρχεται στο ποσό εκατόν τριάντα χιλιάδων 

τετρακοσίων πενήντα πέντε ευρώ (130.455,00€), στο οποίο συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. 

17% και αναλύεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. (δέσμευση πίστωσης στον προϋπολογισμό του Δήμου 

Κω με ΚΑΕ 15.6737.0002, στο οικ. έτους 2025 ύψους 35.000,00 € και στο οικ. έτους 2026 

ύψους 95.455,00 €). Ο παραπάνω προϋπολογισμός αναλύεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ.